INDICAÇÃO Nº 455 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de capina e limpeza em toda a extensão da rua Aracy Nunes Cônsoli, no
bairro Buritis.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mato alto e
sujeira na calçada, o que por consequência tem aumentado a infestação de animais
peçonhentos nas residências da região, e também deixando difícil a circulação pela
calçada, uma vez que a mesma está em péssimas condições.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  19 de abril de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T7JR69YU91RF05MY
		2022-04-19T12:44:32-0300